
Bakker Hydraulic B.V.   
Nijverheidsweg 6  -  6662 NG   Elst (Gld)  
Postbus 124  -  6660 AC   Elst (Gld) 
Nederland 
 
 
 
 

 

  Onderdelenlijst Reservdelslista Spare part list Ersatzteilliste Pièces détachées  
Pos. Art. Omschrijving Benämning Name Bezeichnung Description Qty. 

 781110 Afdichtset Packningssats Seal kit Dichtsatz Kit de joints  
1 186112 Bovenflens Övre statorhalva Top cover Oberer Lagerdeckel Couvercle supérieur 1 
2 185112 Onderflens Undre statorhalva Bottom cover Unterer Lagerdeck Couvercle inférieur 1 
3 182112 Beschermbeugel Nippelskydd Nipple guard Nippelschutz Protection tuyaux 1 
4 837110 Schoep Vinge Vane Flügel Palette 5 
5 184112 Rotator huis Statorring Stator frame Gehäuse Boîtier central 1 
6 183112 Rotator as Rotoraxel Rotor shaft Rotorwelle Arbre 1 
7 835020 Paspen Stift Pin Stift Coujon central 2 
9 757050 V-ring 40x5x9 V-ring 40x5x9 V-ring 40x5x9 V-ring 40x5x9 Joint 40x5x9 1 
10 817110 Vuilafstrijker Skyddsbricka Cover plate Schutzring Anneau de garde 1 
11 544100 Adapter Adapter fläns Fitting flange Verschraubung Raccord à vis flasque 2 
12 831100 Axiaal kogellager Axialkullager Thrust ball bearing Axialkugellager Palier de butée 1 
13 841070 Inbusbout M6x70 Skruv M6x70 Screw M6x70 Schraube M6x70 Vis M6x70 10 
14 815100 Afdichting 1/4” Gummistålsbricka 1/4” Washer 1/4” Dichtring 1/4” USIT- joint 1/4” 6 
15 541004 Adapter 1/4“-1/4“ Adapter 1/4“-1/4“ Fitting 1/4“-1/4“ Verschraubung 1/4“-1/4“ Raccord à vis 1/4“-1/4“ 4 
16 841200 Inbusbout M8x30 Skruv M8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30 Vis M8x30 2 
17 814210 Veerring Fjäderbricka Spring washer Federscheibe Rondelle élastique 2 
18 833100 Veer Fjäder Spring Feder Ressort 10 
19 567302 Conische plus 1/8” Konisk plugg 1/8” Tapered plug 1/8” Konischer Zapfen 1/8 Bouchon conique 1/8 1 
20 548060 Smeernippel M10x1 Smörjnippel M10x1 Grease nipple M10x1 Schmiernippel M10x1 Graisseur M10x1 1 
21 746280 O-ring 105x2,5 O-ring 105x2,5 O-ring 105x2,5 O-ring 105x2,5 Joint 105x2,5 2 
22 734100 Afdichting R40x47x3,2 Kolvstångstätning R40x47x3,2 Piston rod seal R40x47x3,2 Stangendichtung R40x47x3,2 Étoupe R40x47x3,2 3 

CX 20



Bakker Hydraulic B.V.   
Nijverheidsweg 6  -  6662 NG   Elst (Gld)  
Postbus 124  -  6660 AC   Elst (Gld) 
Nederland 
 
 
 CX 20


